### ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ



### DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

# УКАЗ

## О внесении изменений в Указ Главы

Донецкой Народной Республики от 07 мая 2015 года № 186

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

С целью упорядочивания системы оплаты труда государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики, в связи с вступлением в силу Закона Донецкой Народной Республики от 13 октября 2017 года №214-IHC «О нотариате»

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести следующие изменения в раздел 9 Приложения к Указу Главы Донецкой Народной Республики от 07 мая 2015 года № 186 «О денежном содержании государственных гражданских служащих», дополнив его следующими наименованиями должностей:
- 1.1. Строку 9 первой графы «Наименование должностей» изложить в следующей редакции:

«Начальник отдела, заведующий нотариальной конторой»;

1.2. Строку 12 первой графы «Наименование должностей» изложить в следующей редакции:

«Главный специалист, государственный исполнитель, нотариус»;

1.3. Строку 14 первой графы «Наименование должностей» изложить в следующей редакции:

«Специалист первой категории, помощник нотариуса»;

1.4. Внести изменения в раздел 12, дополнив его строкой 26 следующего содержания:

Стажер нотариуса	1
------------------	---

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Донецкой Народной Республики

г. Донецк №87 27 марта 2018 года



А.В. Захарченко